

NUOVO COLLETTORE FOGNARIO VERDUNO-RODDI-ALBA  
ALLACCIAMENTO COSTRUENDO OSPEDALE UNICO ASL CN2 – ALBA/BRA  
- 1° LOTTO -

## PERIZIA DI VARIANTE

## COMMITTENTE

SOCIETA' INTECOMUNALE SERVIZI IDRICI S.r.l.  
P.zza Risorgimento, 1 - 12051 ALBA (CN)  
tel. +39 0173.440366 - fax: +39 0173.293467  
http: www.sisiacque.it

## IL PROGETTISTA

SAGLIETTO ENGINEERING S.r.l.  
Corso Giolitti, 36 – 12100 CUNEO (CN)  
Tel. +39 0171.698381 – fax +39 0171.600599  
sagliettoengineering@pec.it

Dott. Ing. Fabrizio Saglietto

## DESCRIZIONE

STIMA VOLUMI DI SCAVO

DATA	SCALA	ALLEGATO					
05/03/2018	/	<b>11</b>					
COMMESSA	livello					categoria	tipologia
2014_017	VA	RI	TXT	00			
00	05/03/2018	EMISSIONE PER CONSEGNA			IS.AL.	BR.ER.	SA.FA.
REV.	DATA	DESCRIZIONE			REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 1		
STERRO							U.Misura : mc	
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI		
						Parziale	Totale	
10	67.357	2.940						
			2.861	3.617	0.9972491	10.32	10.32	
11	70.974	2.782						
10	67.357	2.942						
			2.863	3.617	0.9460427	9.80	20.12	
11	70.974	2.784						
			5.581	9.026	1.0000000	50.37	70.49	
12	80.000	5.595						
			5.595	10.000	1.0000000	55.95	126.44	
13	90.000	5.595						
			5.551	10.000	1.0000000	55.51	181.95	
14	100.000	5.506						
			5.522	10.000	1.0000000	55.22	237.17	
15	110.000	5.538						
			5.494	10.000	1.0000000	54.94	292.11	
16	120.000	5.449						
			5.450	2.392	1.0000000	13.04	305.15	
17	122.392	5.451						
			5.433	7.608	1.0000000	41.33	346.48	
18	130.000	5.414						
			5.430	10.000	1.0000000	54.31	400.79	
19	140.000	5.447						
			5.204	10.000	1.0000000	52.04	452.83	
20	150.000	4.961						
			5.239	10.000	1.0000000	52.39	505.22	
21	160.000	5.517						
			5.497	10.000	1.0000000	54.98	560.20	
22	170.000	5.478						
			3.010	7.427	0.9242672	20.67	580.87	
23	177.427	3.284						
22	170.000	2.741						
			3.012	7.427	0.8776574	19.63	600.50	
23	177.427	3.283						
							Totale	600.50